АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.04.2015             №  20
О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области, утвержденный Постановлением Администрации сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области № 21 от 25.03.2013г.

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 21 Федерального закона от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)  и муниципального контроля», Администрация сельского поселения Виловатое П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Внести в Административный регламент осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский самарской области, утвержденный Постановлением Администрации сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области от 25.03..2013 г. № 21 следующие изменения:
- пункт 3.6.1. дополнить абзацем «Юридические лица и индивидуальные предприниматели, в отношении которых проводятся проверки,  имеют право присутствовать при проведении проверки, давать объяснения по вопросам, относящимся к предмету проверки, получать от органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, их должностных лиц информацию, которая относится к предмету проверки и предоставление которой предусмотрено настоящим Федеральным законом; знакомиться с результатами проверки и указывать в акте проверки о своем ознакомлении с результатами проверки, согласии или несогласии с ними, а также с отдельными действиями должностных лиц органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Виловатое».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельского поселения

Виловатое муниципального района

Богатовский Самарской области:                                               С.М.Пестровский